
     
Uchwała Nr/XIII/80/07

Rady Gminy Dywity
                                        z dnia 15 listopada 2007 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikat  przy
bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości zbywanych jako lokal mieszkalny.

Na podstawie  art.  68  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 i 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130,
poz.1087, Nr 169, poz. 1420 i  Nr 175, poz.  1459, z 2006 r.  Nr  104, poz.  708 i  Nr  220,
poz.1600 i  1601 oraz z 2007 r.  Nr 69, poz.468 i  173, poz.  1218))  Rada Gminy  Dywity
uchwala, co następuje:

§ 1
W  uchwale  Nr  XXX/189/98  Rady  Gminy  Dywity  z  dnia  23  lutego  1998  r.  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  udzielanie  bonifikat  przy  bezprzetargowej  sprzedaży  nieruchomości
zbywanych jako lokal mieszkalny, wprowadza się następujące zmiany:

- po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:
„§ 1a
Przepisu § 1 nie stosuje się do sprzedaży budynków mieszkalnych lub mieszkań nabytych
przez  Gminę  Dywity  odpłatnie  w  drodze  cywilno-prawnej,  po  dniu  wejścia  w  życie
niniejszej uchwały.”

- po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:
„ § 2a
W przypadku  zbycia  lokalu  lub  wykorzystania  go na  inne  niż  mieszkalne  cele,  przed
upływem  5  lat,  licząc  od dnia  nabycia,  nabywca  zobowiązany  jest  do  zwrotu kwoty
równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 


